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Ohjeet psykologian kandidaatintutkielman
tekoon
Työn aloittaminen
Kandidaatintutkielma on psykologian oppiaineessa pääsääntöisesti tieteellinen katsaus. Sen laajuus on 6
opintopistettä eli noin 6 viikkoa päätoimista työskentelyä. Kandit kuitenkin tehdään yleensä muiden
opintojen ohella yhdessä lukukaudessa.

Kun olet aloittamassa kandia, ilmoittaudu Tee kanditutkielma! -opintojaksolle Weboodissa (PSYK-298
Kandidaatin tutkielma). Kandit aloitetaan aina lukukauden alkaessa. Tee kanditutkielma! -opintojakso
järjestetään joka vuosi syys- ja kevätlukukaudella. Kandipaikkoja on tarjolla n. 30 syksyllä ja 30 keväällä.

Ohjaajat tarjoavat yleisteemoja, mutta oma aihe neuvotellaan ja rajataan yhdessä ohjaajan kanssa.
Ajatuksena on, että aihe on opiskelijasta kiinnostava, ja että kirjoittamalla kandintyön voi oppia aiheesta
uutta. Voit neuvotella itsellesi mieluisesta aiheesta kenen tahansa Weboodissa Tee kanditutkielma! -
opintojakson kohdalla listatun opettajan kanssa.

Kandintutkielma tehdään samanaikaisesti puheviestinnän opintojakson (2 op) kanssa, joten muista
ilmoittautua myös sille. Tutkielmatyön rinnalla käytävä puheviestinnän opintojakso tukee kandityön
aloittamista ja kirjoittamista.

Työn eteneminen
Työ tehdään yhdessä lukukaudessa. Hyvän käytännön mukaista on, että ohjaaja ja opiskelija laativat työn
alussa yhdessä aikataulun työn etenemisestä. Ohjaajasta riippuen työtä saatetaan tehdä enemmän
itsenäisesti tai ryhmän tukemana.

Yleiset katsauksen kirjoittamisen periaatteet ovat hyvä tuki kirjoittamistyössä (ks. Opiskelijan ohje
Tutkielma ja kypsyysnäyte kandidaatin tutkinnossa https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/tutkielma-
ja-kypsyysnayte-kandidaatin-tutkinnossa).

Kirjasto järjestää tiedonhaun koulutuksia ja MOOC-kursseja. Linkit niihin löytyvät osoitteesta
http://www.helsinki.fi/kirjasto/fi/avuksi/koulutus/tulevat-koulutukset/.

Aiempiin kandintöihin kannattaa tutustua saadakseen kuvan siitä, mitä työltä odotetaan. Kandintyöt on
tallennettu digitaalisena E-thesis-järjestelmään vuodesta 2016 alkaen, ja jätetyt työt ovat selattavissa E-
thesiksessä. Kuvailutiedot löytyvät täältä: https://ethesis.helsinki.fi/repository/handle/123456789/23. Itse
pdf-tiedostoihin on pääsy kirjaston tiloissa olevilta kirjastokioskeilta. Vuosina 2012-2015 tehdyt psykologian
kandityöt löytyvät Meilahden opiskelijapalveluista, Biomedicum-rakennuksen 3. kerroksesta.

Kandintyön kansilehden malli löytyy Opiskelijan ohjeesta Tutkielma ja kypsyysnäyte kandidaatin
tutkinnossa (https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/tutkielma-ja-kypsyysnayte-kandidaatin-
tutkinnossa).

Kandintyön laajuus on 10-15 sivua sisältäen lähdeluettelon. Se perustuu n. kymmeneen keskeisimpään
lähteeseen. Lisäksi opiskelijan tulee käyttää niitä tukevia lähteitä tarpeen mukaan. Kokonaislähdemäärä ei
yleensä ylitä 25:ttä.

Töissä ei ole ennalta määrättyjä jättöpäiviä. Työ jätetään e-thesis-järjestelmään (http://ethesis.helsinki.fi/),
jossa työn ohjaaja on ainoa arvioitsija. Arviointikriteerit ja testikäytössä oleva arviointimatriisi löytyy
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Opiskelijan ohjeista (ks. https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/tutkielma-ja-kypsyysnayte-kandidaatin-
tutkinnossa). Ohjaajalla on yksi kuukausi aikaa antaa arviointi. Jos ohjaaja ei ole antanut arviointia
määräajan kuluttua, voit muistuttaa häntä.

Kypsyysnäyte
Lääketieteellisessä tiedekunnassa kypsyysnäytteesi hyväksyy kielitaidon osalta kandivaiheen tutkielman
tarkastaja, ellei muulle menettelylle ole perustetta. Tarkastaja voi tarvittaessa delegoida kypsyysnäytteen
tarkastuksen koulutusohjelman johtajan nimeämälle henkilölle.

Kypsyysnäytteenä tarkastetaan kandintutkielman tiivistelmä, joka palautetaan E-thesikseen samalla
kandintyön kanssa. Tiivistelmä kirjoitetaan sekä koulusivistyskielellä (suomi tai ruotsi) että englanniksi.
Tiivistelmän malli on Opiskelijan ohjeessa Tutkielma ja kypsyysnäyte kandidaatin tutkinnossa
(https://guide.student.helsinki.fi/fi/artikkeli/tutkielma-ja-kypsyysnayte-kandidaatin-tutkinnossa).

Osaamistavoitteet
Tehtyään kandintutkielman opiskelija

· osaa hakea tietoa ja arvioida sitä kriittisesti
· osaa tuottaa tekstiä, joka noudattaa tieteellisen kirjoittamisen ja argumentoinnin periaatteita
· osaa argumentoida oman tieteellisen työn valintojaan
· osaa vastaanottaa palautetta omasta tutkielmasta
· osaa prosessoida tietoa ja edistää oppimistaan kirjoittamalla

Lisäksi puheviestinnän opintojakson tavoitteena on akateemisen asiantuntijan äidinkielisen puheviestintä-
ja vuorovaikutusosaamisen kehittäminen. Opintojakson suoritettuaan opiskelija osaa

· suunnitella ja arvioida viestintää ja vuorovaikutusta
· toimia asiantuntevasti oman tieteen- ja ammattialansa erilaisissa vuorovaikutustilanteissa
· hyödyntää saamaansa palautetta oman osaamisensa kehittämisessä
· tukea muiden opiskelijoiden oppimista palautteen avulla.
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